
• Ore 12:00 ritrovo presso RISTORANTE ADRIATICO 
Via Cadore, 10, 33083 Chions PN

• Ore 12:30 PRANZO 
• Ore 15:00 diamo appuntamento a TUTTI i premiati e 

aspettiamo chi non era presente al pranzo per 
festeggiare in allegria la ripartenza della stagione, 
gustando il dolce e un buon prosecco offerti dal 
Motorismo UISP Friuli.

• A seguire PREMIAZIONI chiudiamo in bellezza la festa 
con la consegna dei trofei stagione 2022/2023

• Presentazione calendario e novità stagione 2024

Per esigenze organizzative è necessaria la prenotazione (specificando n° persone al pranzo o solo per dolce e premi) 
entro il 16/02/24. Per info e prenotazioni tel/watshapp Flavia (dopo le 15:30) n. 348/3883132 o mail f.destefani@uisp.it

Il tutto in una bellissima location e con la qualità e la competenza dello Staff del RISTORANTE ADRIATICO            
(Via Cadore n. 10, Chions PN) maturata in anni di organizzazione banchetti di nozze!



Aperitivo della casa con stuzzichini

Antipasti:
Affettati misti della casa con insalata russa 

Primo:
Risotto salsiccia e radicchio
Ripasso bis

Secondo:
Arrosto di vitello
Ripasso bis

Contorni:
Insalata mista di stagione
Patate al rosmarino

Acqua, vino della casa, Dolce, caffè e digestivo

Il tutto in una bellissima location e con la qualità e la competenza dello Staff del RISTORANTE ADRIATICO            
(Via Cadore n. 10, Chions PN) maturata in anni di organizzazione banchetti di nozze!

Per esigenze organizzative è necessaria la prenotazione (specificando n° partecipanti al pranzo o solo per 
dolce e premiazioni) entro il 16/02/24. *segnalare eventuali intolleranze o richiesta cambio portata*                                

Per info e prenotazioni tel/watshapp Flavia (dopo le 15:30) al n. 348/3883132 o via mail f.destefani@uisp.it



Trofeo Italia Driver/Slalom Uisp 2023 1° ASSOLUTO COSTANTINI LUCIO–Ironwhire

Classe SA
1° Babuin Stefano-Team Colonna 
2° Paiero Luca-Trieste R.C. Accademy
3° Sabato Giovanni-Funny Team

Classe SB
1° Da Pieve Maikol-Team Colonna
2° Bresin Nicola-Team Colonna
3° De Benedetti Ivan-Team Colonna

Classe SC
1° Dott Elis-Team Colonna
2° Uliana Riccardo-Team Colonna 
3° Pedron Alessandro-Funny Team

Classe A
1° Costantini Lucio-Ironwhire
2° Tonizzo Luca-Ironwhire
3° Milotti Paolo-Mazzoni R.T.

Classe B
1° Dottor Pierluigi-Team Colonna
2° Max-Ironwhire
3° Vtech-Owls Racing Team 

Classe C
1° Caccamo Thomas-Overtaking R.T.
2° Steffanon Michele-Overtaking R.T.
3° Leorato Roberto-Individuale



Classe Storiche
1° Titti-Team Colonna
2° Spinnato Angelo-Team Colonna
3° Gualmini Massimo-Tim Event

Classe D2
1° Santin Francesco-Team Colonna
2° Balsa-Team Colonna
3° Komar Diego-Trieste R.C. Academy

Classe D4x4
1° Conti Paolo-Tim Event
2° Maverik-Team Colonna
3° Spinetti Luca-Ghipard Motor

Classe E
1° Toffolo Nicolò-Team Colonna
2° Cantoni Emanuele-Team Top Driver
3° Grazioli Silvio-Tim Event

Classe Sport
1° Molle110–Team Colonna
2° Incerti Ivano-Tim Event
3° Borelli Davide-Tim Event

Classe IN-2
1° Forni Mattia/Cataldi Carla-Overtaking R.T.
2° Mattia/Asia-Pedemontana Motorsport
3° Max/Bravin Stefano-Ironwhire



Classe Rally-A
1° Bojaj Florian-Ironwhire
2° Pegolo Denis-Ironwhire
3° Costi Gabriele-Publisport
Classe Rally-B
1° Nik-Individuale
2° Gigio/La Patty-Team Colonna
3° Laderchi Luca-Owls Racing Team

Classe Rally-C
1° Da Pieve Luigi-Team Colonna
2° Rossi Luca-Team Colonna
3° Bo/Luke-Eurosport

Classe Rally-D
1° Zoja William-Overtaking R.T.
2° Fabione/MarcoMat-Team Colonna
3° Teneggi/Tonelli-A.R.T. 

1° Mondello Federica-Ironwhire
2° Zoch Alessia-Trieste R.C. Academy
3° Panardo Annalisa-Michael Racing

Classe Lady1
1° Romano Ivette-Overtaking R.T. 
2° Cellot Chantal-Individuale
3° Nevroni Cinzia-Ironwhire

Classe KartCross
1° Tolotto Damiano-
Pedemontana
2° Barbieri Andrea-
Tim Event
3° Virgilli Fabio-
Motoracing



Trofeo Italia Driver/Slalom Uisp 2023 1° ASSOLUTO DOTTOR PIERLUIGI-Team Colonna

Classe SA
1° Astolfi Gianluca-Ironwhire
2° Babuin Stefano-Team Colonna
3° Paiero Luca-Trieste R.C. Accademy

Classe SB
1° Da Pieve Maikol-Team Colonna
2° De Benedetti Ivan-Team Colonna 
3° Pasut Flavio-Trieste R.C. Academy

Classe SC
1° Dott Elis-Team Colonna
2° Uliana Riccardo-Team Colonna 
3° Moretto Michele-Michael Racing

Classe A
1° Costantini Lucio-Ironwhire
2° Steffanon Marco-Overtaking R.T.
3° Tonizzo Luca-Ironwhire

Classe B
1° Dottor Pierluigi-Team Colonna
2° Vtech-Owls Racing Team 
3° Steffenon Federico-Overtaking R.T.

Classe C
1° Steffanon Michele-Overtaking R.T.
2° Caccamo Thomas-Overtaking R.T.
3° Pizzolitto Fabio-Overtaking R.T.



Classe Storiche
1° Matarrese Andrea-Overtaking R.T.
2° Titti-Team Colonna

Classe D2
1° Santin Francesco-Team Colonna
2° Balsa-Team Colonna
3° Ramon Angelo-Team Colonna

Classe KartCross
1° Tolotto Damiano-Pedemontana MS

Classe E
1° Toffolo Nicolò-Team Colonna
2° Cavallo Marco-Team Colonna

Classe Sport
1° Molle110–Team Colonna
2° Ferra-Individuale
Classe IN-2
1° Forni Mattia/Cataldi Carla-Overtaking R.T.
2° Mattia/Asia-Pedemontana Motorsport
3° Bloom/Azzurra-Funny Team



Classe Rally-A
1° Pegolo Denis-Ironwhire
2° Bojaj Florian-Ironwhire
Classe Rally-B
1° Gigio/La Patty-Team Colonna
2° Laderchi Luca-Owls Racing Team
3° Nik-Individuale

Classe Rally-C
1° Da Pieve Luigi-Team Colonna
2° Rossi Luca-Team Colonna
3° Dolce8/Marco-Team Colonna

Classe Rally-D
1° Zoja William-Overtaking R.T.
2° Fabione/MarcoMat-Team Colonna

1° Mondello Federica-Ironwhire
2° Zoch Alessia-Trieste R.C. Academy

Classe Lady1
1° Romano Ivette-Overtaking R.T. 
2° Cellot Chantal-Individuale
3° Nevroni Cinzia-Ironwhire



1° ASSOLUTO DA PIEVE LUIGI-Team Colonna

Classe SA
1° Babuin Stefano-Team Colonna
2° Paiero Luca-Trieste R.C. Academy
3° Sabato Giovanni-Funny Team

Classe SB
1° Da Pieve Maikol-Team Colonna
2° Bresin Nicola-Team Colonna
3° De Benedetti Ivan-Team Colonna

Classe SC
1° Dotta Elis-Team Colonna
2° Uliana Riccardo-Team Colonna
3° Pedron Alessandro-Funny Team

Classe A
1° Costantini Lucio-Ironwhire
2° Steffanon Marco-Overtaking R.T.
3° Milotti Paolo-Mazzoni R.T.

Classe A1
1° Tonizzo Luca -Ironwhire
2° Del Sal Oriano-Mazzoni R.T.
3° Nicoli Giuliano-Team Colonna

Classe STORICHE
1° Titti-Team Colonna
2° Spinnato Angelo-Team Colonna
3° Matarrese Andrea-Overtaking R.T.

1° ASSOLUTO FULLDRIVER
COSTANTINI LUCIO

Ironwhire



Classe C1
1° Il Lungo-Team Colonna

Classe D2
1° Santin Francesco-Team Colonna
2° Balsa-Team Colonna
3° Raunig Dzani-Team Colonna
Classe D4x4
1° Maverik-Team Colonna
2° Viper-Team Colonna

Classe B
1° Dottor Pierluigi-Team Colonna
2° Vtech-Owls Racing Team
3° Giorgini Ivan-Owls Racing Team

Classe B1
1° Da Ros Luca-Ironwhire
2° Max-Ironwhire
3° Giaiotto Luca-Individuale

Classe C
1° Caccamo Thomas-Overtaking R.T.
2° Leorato Roberto-Individuale
3° Steffanon Michele-Overtaking R.T.



Classe E
1° Toffolo Nicolò-Team Colonna

Classe Sport
1° Molle110-Team Colonna
2° Anacleto-Owls Racing Team
3° Ferra-Individuale

Clase Lady1
1° Romano Ivet-Overtaking R.T. 
2° Cellot Chantal-Individuale
3° Nevroni Cinzia-Ironwhire

Classe Lady
1° Mondello Federica
2° Zoch Alessia-Trieste R.C. Academy
3° Panardo Annalisa-Michael Racing

Classe In-2
1° Forni Mattia/Cataldi Carla-Overtaking R.T.
2° Mattia/Asia-Pedemontana Motorsport
3° Max/Bravin Stefano-Ironwhire
Classe KartCross
1° Tolotto Damiano-Pedemontana Motorsport



Classe Rally-A
1° Bojaj Florian-Ironwhire
2° Pegolo Denis-Ironwhire

Classe Rally-B
1° Nik-Individuale
2° Gigio/La Patty-Team Colonna
3° Laderchi Luca-Owls Racing Team

Classe Rally-C
1° Da Pieve Luigi-Team Colonna
2° Rossi Luca-Team Colonna
3° Dolce8/Mauro-Team Colonna

Classe Rally-D
1° Zoja William-Overtaking R.T.
2° Fabione/MarcoMat-Team Colonna

SCUDERIE ORGANIZZATRICI e PARTECIPANTI
Team Colonna Racing - Ironwhire Race Evolution – Mazzoni Racing Team - Michael Racing – T.I.M. EVENT
SCUDERIE PARTECIPANTI
Owls Racing Team – Pedemontana Motorsport – Lunardi Racing – Funny Team – Trieste Racing Club 
Academy – Overtaking Racing Team – Sbf Rally Hard – A.R.T. - Colecchio Corse  – Eurosport –
Motoracing – Ghipard Motor - Publisport – Team Top Driver–
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